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§ 24 Asianro 8226/00.01.05/2021 

 

 

Nimeämispyyntö Ilmastoviisasta ruokaa lapsille ja nuorille -hankkeen ohjaus-

ryhmään 
 

 

Ympäristöjohtaja Tanja Ahonen 

Alueellinen ympäristönsuojelu 

 

 

 Ilmastoviisaan ruoan tarjoaminen julkisissa ruokapalveluissa on Kuopion 

kaupungin ilmastopoliittisen ohjelman keskeisiä keinoja vähentää maata-

lous ja ruoka -sektorin kasvihuonekaasupäästöjä. 

 

Ympäristöministeriön keskipitkän aikavälin ilmasto-ohjelma KAISU:n kun-

tien ilmastohankerahoituksen (70% rahoitus) saaneessa Ilmastoviisasta 

ruokaa lapsille ja nuorille -hankkeessa ryhdytään Kuopion kaupungin stra-

tegian ja ilmastopoliittisen ohjelman tavoitteiden mukaisesti selvittämään 

ja vähentämään ruokapalvelujen ilmastovaikutuksia. Tavoitteena on edis-

tää kouluissa ja varhaiskasvatuksessa tarjottavalla ruualla ja ruokakasva-

tuksella terveellisen, ilmastoviisaan ja vastuullisen ruokakulttuurin kehit-

tymistä. 

 

Ympäristönsuojelupalvelut on valmistellut hankkeen yhdessä Servica oy:n 

ruokapalvelusta vastaavien toimijoiden ja kasvun ja oppimisen palvelualu-

een kanssa. 

 

Kasvun ja oppimisen lautakuntaa pyydetään nimeämään luottamushenki-

löedustaja ja varaedustaja Ilmastoviisasta ruokaa lapsille ja nuorille -

hankkeen ohjausryhmään hankkeen ajalle 13.8.-30.11.2022. Ohjausryh-

mä kokoontuu noin neljä kertaa hankkeen aikana. Luottamushenkilöedus-

tajaa on lisäksi pyydetty kaupunginhallituksesta. 

 

Vaikutusten arviointi - 

 

 

Esitys Esitän, että lautakunta nimeää edustajan ja varaedustajan hankkeen oh-

jausryhmään. 

 

 

 Valmistelija  

Meri Elonheimo  

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää nimetä edustajansa ja varaedus-

tajansa hankkeen ohjausryhmään. 
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Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta päätti nimetä ilmastoviisasta ruokaa lap-

sille ja nuorille -hankkeen ohjausryhmään Kaisa Kähkösen (varsinainen 

edustaja) ja Karoliina Partasen (varaedustaja). 
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